

Vaade möödunusse:

Reedel, 5. aprillil toimus Metsakalmistu matusemajas Kulla Jürgensi (80) ärasaatmine, kes kutsuti igavikku 31. märtsil.

Reedel, 5. aprillil ja laupäeval, 6. aprillil toimusid Saalemi koguduse palvelas „Ärka, Pärnumaa” sündmused, sh kaks jumalateenistust.

Laupäeval, 6. aprillil toimus Tallinnas Pirita kloostri Eesti Piibliseltsi aastakoosolek, kus osales Eenok Palm.

Pühapäeval, 7. aprillil tegi alguspalve Kristjan Kivisild ja tunnistas Margarita Semjonova ning Marika Gill laulis 3 laulu. Eenok Palmi jutlus oli Jh 20:24-29 põhjal: mida võime õppida jünger Toomase loost. Leivamurdmine toimus nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Kolmapäeval, 10. aprillil külastas Eenok Palm Avo Viidingut, kelle tervis on üsna kehv.

Pühapäeval, 14. aprillil oli alguspalve tegijaks Joel Keernik ja tunnistas Kristiina Vunk. Muusikat tegid Leonora Palu flöödil koos tütre Salme Regiinaga viulil. Eenok Palmi jutlus oli 2Kn 6:8-23 põhjal prohvet Eliisa imelisest pääsemisest süürlaste käest. Kell 17 toimus kogudusetund, kus Lev Bannikov andis ülevaate koguduse majanduslikust olukorrast ja vastas küsimustele.

Pühapäeval, 21. aprillil toimus kolmas koguduse 140. aastapäeva jumalateenistus. Alguspalve tegi Joosep Tammo, tunnistas Hanna Kaptein. Muusikaga teenis Andres Jäätma. Toimus Alfa-kursuse lõpetamine. Jutlus oli Veljo Kapteinilt Lk 18:1-8 põhjal, kus märksõnadeks olid kaotus, valu, pealekäimine ja võit. Jumalateenistuse lõpus oli pikem eestpalve osa. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

Reedel, 26. aprillil viis Eenok Palm läbi jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus ja külastas seal elavaid meie koguduse liikmeid Anne Raidet ja Evi Merilat.

Pühapäeval, 28. aprillil oli alguspalve tegijaks Lev Bannikov ja tunnistas Liivi Tõnissaar. Vanade noorte ansambel laulis 5 laulu. Eenok Palmi jutlus oli Lk 4:1-13 põhjal Jeesuse kõrbekiusatustest. Kell 17 toimus õhtune teenistus tunnistuste ja eestpalvetega.

Vaade tulevikku:

Kolmapäeval, 1. mail kell 18 toimub Agape kirikus evangeelne teenistus koos Tim Halliga Austraaliast.

Reedel, 3. mail ja laupäeval, 4. mail toimub Tallinnas meie vendluse aastakonverents, kus meie kogudust esindavad Joosep Tammo, Eenok Palm, Lev Bannikov, Joel Keernik.

Pühapäeval, 5. mail tähistame Eesti Piibliseltsi eestvõttel **piiblipüha**. Alguspalve teeb Mark Bannikov, tunnistab Meelis Allsalu ja jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Pühapäeval, 12. mail tähistame **emadepäeva**. Alguspalve tegijaks on Heino Tõnissaar, tunnistab Egeti Toomsalu, jutlustab Eenok Palm.

Pühapäeval, 19. mail tähistame **1. Nelipüha**. Alguspalve teeb Ahto Saar, tunnistab Kristjan Kivisild, jutlustab Eenok Palm. Laulab segakoor. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 26. mail toimub **neljas meie koguduse 140. aastapäeva jumalateenistus**. Alguspalve tegijaks on Joosep Tammo, ülevaate koguduse muusikatööst teeb Tiina Holmen, jutlustab Toivo Pilli. Laulab naisansambel. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 2. juunil teeb alguspalve Aldur Vunk, tunnistab Marge Arumäe, jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:

24. mail Lev Bannikov 35